CKFiche technique du produit
Virole avec rainure
Virole avec joint à lèvre
Collerette tulipe
Silencieux
CK
Silencieux circulaires avec baffle pour l'atténuation
sonore dans les gaines circulaires des systèmes de

7 Largeur du répartiteur [mm]
50, 100, 150, 200, 250, 300
Exemple de commande : CK–A2/D2/315×1500/100–50
Matériau Acier galvanisé (1.0917)
Matériau Acier inoxydable (1.4301)
Type de raccordement Emboîtement avec étanchéité par système de joint à lèvres des deux
côtés
Dimensions nominales [mm] 315
Longueur [mm] 1500
Épaisseur d'isolation [mm] 100
Largeur du baffle [mm] 50
Exemple de commande : CK/250×1500/100-100
Type CK
Matériau Acier galvanisé (1.0917)
Type de raccordement Emboîtement avec rainure aux deux extrémités
Dimensions nominales [mm] 250
Longueur [mm] 1500
Épaisseur d'isolation [mm] 100
Largeur du baffle [mm] 100
8 / 13 PD-08/2022 - DE/fr
CKFiche technique du produit
CK : Dimensions
Ø
D
Ø
D
₃
Ø
D
₂
L
60 TL₁
CK : Dimensions
DN ØD Épaisseur d'isolation 50 Épaisseur d'isolation 100
ØD2 ØD3 ØD2 ØD3
250 249 250 354 250 455
315 314 315 405 315 505
400 399 400 505 400 605
450 448 450 636
500 498 500 716
560 558 560 806
630 628 630 806
710 708 710 908
800 798 800 1008
900 898 900 1128
1000 998 1000 1258
Aucune indication : collerette avec rainure suivant EN1506 ØD
D2: Collerette avec rainure suivant EN1506 ØD
AS: Collerette avec joint à lèvre ØD et assemblage en tulipe sur une extrémité ØD2
CK: Longueurs
LN L L1
500 500 380
1000 1000 880
1500 1500 1380
Dimensions et poids
Schéma des raccordements type AS
9 / 13 PD-08/2022 - DE/fr
CKFiche technique du produit
CK-0 : Poids sans baffle [kg]
DN
Épaisseur d'isolation 50 Épaisseur d'isolation 100
LN
500 1000 1500 500 1000 1500
250 6 11 15 9 15 21
315 8 14 20 10 17 24
400 10 17 25 14 25 36
450 15 26 37
500 18 31 44
560 20 35 50
630 21 37 52
710 26 47 68
800 30 53 77
900 35 63 91
1000 38 69 101
CK-A2 : Poids sans baffle [kg]
DN
Épaisseur d'isolation 50 Épaisseur d'isolation 100
LN
500 1000 1500 500 1000 1500
250 7 12 17 9 15 22
315 8 14 21 10 18 25
400 10 18 26 13 23 32